
 

Sezóna 2020-2021 – podzim 
 
23. 8. 2020 v 17:00 h. SK Stolany B - FC Bojanov 3:2 (1:0) 
 
Branky: 18´ a 56´ Rázek Milan, 91´ Makeš Pavel – 77´ Honzíček Štěpán, 
80´ Tatíček Leoš. ŽK: 2:0 (46´ Rázek Milan, 91´ Makeš Pavel – 0). ČK: 0. 
Rozhodčí: Flídr. Diváků: 80. 
  

Prvním zápas nové sezony se vyvíjel pro bojanovské slibně, celý první 
poločas měli spoustu příležitostí, avšak zakončení bylo nepřesné, 
nedůrazné, nebo jej nějakým zázrakem zneškodnil domácí brankář. V 18 
min. však jedinou chybu v rozehrávce Bojanova ve středu hřiště potrestal 
domácí Rázek, který si položil brankáře Petra Sotonu na zem a míč poslal 
do branky do jeho protipohybu – 1:0. Druhý poločas se vyvíjel podobně, 
akorát se ve svém výkonu zlepšil domácí brankář, který instinktivně likvidoval 
šance bojanovských. A jak se říká, nedáš – dostaneš, další chyba v obraně 
Bojanova v 56 min. znamenala druhý přesný Rázkův zásah a vedení 
domácích 2:0. To již bojanovské pořádně nakoplo, přeřadili na vyšší rychlost 
a v 77 min. snížil na 2:1 Štěpán Honzíček z pravé strany a v 80 min. z levé 
strany dokonce rychlík Leoš Tatíček srovnal na 2:2. Jenže euforie v řadách 
Bojanova vyplodila další chybu již v nastaveném čase, kdy o výhře 3:2 
rozhodl domácí Makeš. 

Škoda jen zranění brankáře Petra Sotony v 72 min., kterého jen dle 
zápisu vystřídal Jan Navrátil, který se zařadil do pole a odsud do branky 
zaskočil Aleš Navrátil, který se však za svůj výkon nemusel vůbec stydět. 
 
Sestava: Sotona Petr (72´ Navrátil Jan) – Secký Michal (56´ Zelený Petr), 
Kopecký Jan (56´ Navrátil Aleš), Secký Marek, Ježek Aleš - Velehradský 
Petr, Květenský Josef, Daniel Petr, Honzíček Štěpán - Tatíček Leoš, Hanzl 
Marek (46´ Sita David). 
 
29. 8. 2020 v 17:00 h. FC Nasavrky B - FC Bojanov 3:2 (1:2)  
 
Branky: 1´ Louvar Roman, 48´ Meduna Vlastimil, 72´ Řezníček Vladimír - 
22´ Květenský Josef, 34´ Honzíček Štěpán. ŽK: 0:1 (0 - 90´ Ježek Aleš). ČK: 
0. Rozhodčí: Novotný. Diváků: 86. 
 

Ach ty začátky zápasů?!?! První minuta, přímý kop, střela, která 
Honzovi Tesařovi, který v brance nahradil zraněného Petra Sotonu, vypadla 
a vedení domácích 1:0. No nic. Od této doby byli bojanovští lepším týmem a 
dobrá hra směrem do brány přinesla dokonce dva úspěchy, kdy se poprvé 
prosadil Pepa Květenský, který srovnal na 1:1 a po něm Štěpán Honzíček 
zajistil vedení 1:2. A dokonce i ty začátky druhých poločasů nemáme moc 



zmáknuté?!?! Než se Bojanov rozkoukal, stala se na místě brankáře chyba, 
kterou domácí potrestali srovnáním skóre na 2:2, a další chyba vyústila v 
jejich vedení 3:2. V té době bojanovští odešli nejen morálně, ale někteří i 
fyzicky a alespoň srovnat se již nepodařilo. 

V dalším zápase došlo opět ke zranění, tentokrát to odnesl Honza 
Koreček zraněním již v minulosti léčeného kolene a Pepa Květenský 
masivním výronem kotníku. 

 
Sestava: Tesař Jan – Zelený Petr, Daniel Petr, Navrátil Aleš, Navrátil Jan - 
Květenský Josef (46´ Tatíček Leoš), Honzíček Štěpán, Hanzl Marek, Blažek 
Petr - Sita David, Koreček Jan (76´ Ježek Aleš). 
 
5. 9. 2020 v 17:00 h. FC Bojanov - SK Dřenice B 2:1 (2:0) 
 
Branky: 8´ Blažek Petr, 43´ Tatíček Leoš - 46´ Zobač David. ŽK: 1:0 (35´ 
Zelený Petr - 0). ČK: 0. Rozhodčí: Hloušek. Diváků: 93. 
 

No, konečně byl začátek zápasu v režii domácího Bojanova, který se 
ujal vedení velice rychle, a to v 8 min., kdy se s míčem těsně za hranicí 
velkého vápna otočil Petr Blažek a levačkou trefil vingl dřenické branky - 1:0. 
Hra byla poměrně vyrovnaná a tak se většinou hrálo od penalty k penaltě. 
Na konci prvního poločasu se však do vápna probojoval na pravé straně Leoš 
Tatíček a dal bojanovským dvougólové vedení - 2:0. Ještěže tak, neboť přišla 
první minuta druhého poločasu a hádejte všichni, co se stalo ....... Bojanov 
obdržel branku střelou Zobače uvnitř vápna - 2:1. Opět se hrálo poměrně 
útočně na obě strany s více šancemi na straně domácích, avšak žádná ze 
střel se již neujala tak, aby zvýšila skóre. 

Dvacet minut před koncem zápasu se přes Bojanov přehnal liják, který 
smázl všechny lajny a tak muselo být přelajnováno. 

 
Sestava: Tesař Jan – Zelený Petr, Daniel Petr, Navrátil Aleš, Navrátil Jan - 
Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Ježek Aleš (58´ Hanzl Marek), Tatíček 
Leoš - Blažek Petr, Secký Marek (83´ Sita David). 
 
13. 9. 2020 v 16:30 h. SK Chroustovice B - FC Bojanov 2:0 (0:0) 
 
Branky: 53´ Bečička Michael, 89´ Fikejs Lukáš. ŽK: 1:2 (85´ Pospíšil Tomáš 
- 10´ Honzíček Štěpán, 78´ Ježek Aleš. ČK: 0. Rozhodčí: Šmaha. Diváků: 
56. 
 

Špatně se píše o stále stejném průběhu zápasů. Je to ohraná deska - 
stále stejná písnička. Spousta šancí, žádný gól a soupeř? Minimum šancí a 
branky? Ty ano. Takže konečný výsledek - 2:0 pro domácí.  



Sestava: Tesař Jan – Zelený Petr, Kopecký Jan (64´ Secký Michal), Navrátil 
Aleš, Navrátil Jan - Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Ježek Aleš, Tatíček 
Leoš - Blažek Petr, Sita David (59´ Daniel Petr). 
 
19. 9. 2020 v 16:00 h. FC Bojanov - TJ Sokol Jenišovice 1:4 (0:1) 
 
Branky: 87´ Hanzl Marek - 14´ Hrtánek Jakub, 63´ a 74´ Svatoš David, 90´ 
Sopoušek Josef. ŽK: 0:0. ČK: 0. Rozhodčí: Novotný. Diváků: 85. 
 

K tomuto zápasu něco pozitivní napsat, snad ani nejde. Na hřišti se 
nedařilo v podstatě nic. No, několik málo náznaků, jako třeba v úvodu zápasu 
hlavička Petra Zeleného, který se z obrany vydal na centr z pravé strany a 
míč olízl břevno, byl vlaštovkou, která však jaro nedělá. Zato jenišovičtí 
využili všech možností, které jim domácí Bojanov umožnil a to bezezbytku. 
Až za stavu 0:3 se na pravé straně vydal otravovat bránícího hráče hostů 
střídající Pepa Mrtka, mimochodem nejmladší hráč Bojanova, hrající první 
zápas za dospělé, kdy nedovolil míči přejít koncovou čáru, míč posunul podél 
lajny směrem k brance, kde jej tvrdě nastřelil směrem k brance Marek Hanzl 
a domácí obrana si dala vlastence - 1:3. V pohodě hrající Jenišovice však 
nedovolili domácím nějaký obrat a ještě jednou brankou pojistili svoje 
vítězství v poměru 1:4. 

 
Sestava: Tesař Jan – Zelený Petr (46´ Daniel Petr), Kopecký Jan (46´ Secký 
Michal), Navrátil Aleš, Navrátil Jan - Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, 
Ježek Aleš (46´ Hanzl Marek), Tatíček Leoš - Blažek Petr (68´ Sita David), 
Secký Marek (80´ Mrtka Josef). 
 
27. 9. 2020 v 15:30 h. TJ Sokol Vraclav - FC Bojanov 5:0 (4:0) 
 
Branky: 32´ a 44´ Klofanda Tomáš, 20´ Chadima Marek (pen.), 34´ 
Lupoměský Tomáš, 79´ Bureš Jiří. ŽK: 0. ČK: 0. Rozhodčí: Kostka. Diváků: 
35. 
 

Těžko psát o něčem, o čem se mi psát ani nechce. Opět na začátku 
neproměněné šance včetně nastřeleného břevna, pak domácími proměněná 
nešťastná penalta za zbytečný faul a následně jedna branka za druhou, kdy 
konečné skóre se zastavilo na cifře: 5:0. 

 
Sestava: Navrátil Aleš – Zelený Petr, Kopecký Jan, Navrátil Jan, Ježek Aleš 
- Velehradský Petr, Mrtka Josef (46´ Secký Marek), Hanzl Marek, Blažek Petr 
- Sita David, Daniel Petr. 
 
 
 
 



3. 10. 2020 v 15:00 h. FC Bojanov - SK Trhová Kamenice 1:2 (1:0) 
 
Branky: 30´ Blažek Petr - 55´ a 67´ Mareš Zdeněk. ŽK: 0:1 (0 - 84´ Tichý 
David). ČK: 0. Rozhodčí: Šmaha. Diváků: 49. 
 

Šance, ty by byly, ale branky z nich? Nikoliv! Vedení 1:0 je k ničemu, 
když se nedokáže pojistit a navíc udržet. Za stavu 1:1 si bojanovští vstřelili 
ve skrumáži, když nedokázali odkopnout míč do bezpečí, vlastní branku a 
výsledek 1:2 s posledním týmem tabulky byl na světě. Odvety snad budou 
výsledkově přijatelnější. 
 
Sestava: Tesař Jan – Daniel Petr (77´ Navrátil Jan), Kopecký Jan, Navrátil 
Aleš, Secký Marek - Velehradský Petr, Honzíček Štěpán, Secký Michal (59´ 
Mrtka Josef), Blažek Petr - Tatíček Leoš (71´ Sita David), Hanzl Marek. 
 
10. 10. 2020 v 15:00 h. FC Bojanov - SK Stolany B 5:5 (2:2) 
 
Branky: 30´ a 82´ Blažek Petr, 86´ a 91´ Daniel Petr, 21´ Velehradský Petr - 
7´ Urban Michal, 29´ Kostka Lukáš, 58´ Rázek Milan, 64´ Dostál Lukáš, 88´ 
Hrdina Tomáš. ŽK: 1:1 (24´ Zelený Petr - 74´ Urban Michal). ČK: 0. 
Rozhodčí: Kykal. Diváků: 0. 
 

Brzké vedení hostů ze Stolan nemělo dlouhého trvání, když se 
konečně po rozích prosadili postupně hlavou Petr Blažek a ihned při dalším 
rohu také hlavou, Petr Velehradský. Po jedné z mnoha chyb domácích se 
stolanským podařilo ještě v prvním poločasu srovnat a do kabin se tak šlo při 
remízovém stavu. Nic na to nezměnily ani další šance domácích, které 
skončily buď na tyči nebo v náručí hostujícího gólmana. V druhém poločasu 
se chyb na straně bojanovských nakupilo více a těch dokázali hosté ze 
Stolan využít k pohodlnému vedení 2:4. Do konce zápasu včetně nastavení 
za střídání zbývalo nějakých deset minut, když krásnou střelou levou nohou 
z dvaceti metrů do vinglu stolanské branky snížil Petr Blažek na 3:4 a krátce 
na to střelou z levé strany ze střední vzdálenosti srovnal na 4:4 Petr Daniel. 
V podstatě z protiútoku se však stolanským podařilo po chybě v domácí 
obraně skórovat - 4:5 a vypadalo to na další domácí tříbodovou ztrátu. To 
však nedopustil Petr Daniel, který již v nastaveném čase levačkou tvrdě 
vypálil opět z levé strany, kdy míč u levé tyče vypadl hostujícímu gólmanovi 
z rukou přímo do branky - 5:5. Škoda jen, že mimo hráčů, rozhodčího, 
funkcionářů a pořadatelů, nemohli být na zápase žádní diváci, kteří by svými 
hlasivkami mohli podpořit srdnatý výkon domácího mužstva, které se ani za 
nepříznivého stavu nevzdalo a šlo za ziskem alespoň jednoho bodu. 
 
Sestava: Tesař Jan – Zelený Petr (67´ Mrtka Josef), Kopecký Jan, Navrátil 
Aleš (46´ Navrátil Jan), Sita David (53´ Daniel Petr) - Velehradský Petr (46´ 



Secký Michal), Honzíček Štěpán, Blažek Petr, Ježek Aleš - Tatíček Leoš, 
Hanzl Marek (69´ Pospíšil Ladislav st.). 
 

V návaznosti na vyhlášeného nouzového stavu Vládou ČR v 

souvislosti s pandemickou situací v ČR bylo orgány FAČR 

rozhodnuto o ukončení sezony 2020-2021, o vítězích, postupujících 

ani sestupujících, rozhodnuto nebylo. 


